
Kožušany-Tážaly
Kraj: Olomoucký Okres: Olomouc

Správní obvod: Olomouc GPS souřadnice: 49.537692N, 17.253526E

Nadmořská výška: 227 m n. m. První pís. zmínka: 1297 (727 let) Katastrální výměra: 650 ha

Počet obyvatel: 824 PSČ: 783 75

Adresa URL: www.kozusanytazaly.cz

Počet obyvatel obce Kožušany-Tážaly

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

79 331 52 362 824

Historie počtu obyvatel obce Kožušany-Tážaly
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 79 331 52 362 -14 824
1.1.2023 81 338 57 362 -21 838
1.1.2022 81 340 66 372 3 859
1.1.2021 83 332 66 375 2 856
1.1.2020 83 333 67 371 4 854
1.1.2019 76 343 71 360 -10 850
1.1.2018 73 350 68 369 10 860
1.1.2017 59 353 74 364 -15 850
1.1.2016 63 354 79 369 13 865
1.1.2015 62 358 68 364 9 852
1.1.2014 62 358 64 359 6 843
1.1.2013 59 352 70 356 837
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